SCRIPTA

Numéro Scripta : 9171

Auteur(s) : Robert de Tostes [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1124

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Tostes donne à l'abbaye de Savigny une terre à Escures.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 969, n° 398.

Éditions principales

a. Chanteux Henry, *Recueil des actes d'Henri Ier Beauclerc, duc de Normandie*, Thèse, École des Chartes, 1932, 3 vol. (dactyl.), t. 2, p. 358-360, n° 98.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savignei, episcopatu Baiocensi, n° I)

Texte d'après A

Anno a Domini Incarnatione millesimo centesimo XX° III° indictione IIa concurrente II° epacta IIIa Henrico rege gloriosissimo Anglorum et Normandie strenue res gubernante, donavit Robertus de Tostes monasterio Saviniacensi in usum monachorum inibi Deo servientium terram quam habebat apud Escures a domno suo Ricardo ecclesie Baiocensis antistite dono et grata concessione ipsius episcopi et tocus supradicte ecclesie capituli quod quia episcopo ratum et inconcussum, omnibusque notum fieri voluit propria manu signo inferius facto hanc cartulam confirmavit et tempore Gaufridi eiusdem loci abbatis suo sigillo assignavit. Si quis autem perversus quod Deus avertat fratribus supradictis aliquam calumpniam et laborem inferre temptaverit probabili more predecidentium virorum servato et curie X auri libras solvat anathematisque venabulo perfossus et convictus perpetuo fruatur silentio. Amen. Signum Ricardi Baiocensis episcopi.